Lo dicho es en lo general de maledicencia en vn publico escrito contra vn Superior, pero en lo individual de los Obispos, tube tanto de punto

(216) Ex illo Mathei 25. n. 24. Domine scio, quia homo durus es: metis ybi non seminasti &c. Vd. Col. 1. ex D. Hieron. ibi: Qui simpliciter debuit c. fieri & orare patrem famili & contrario calumnatur, & tunc se prudenti servisse consilio. D. Chrysoft. homil. 41. io Genes. ibi: O misitiam favuli! o iuvenis am ingratitudinem! Nam non solum concompit & nihil negotiatus est talento si bi concreditio; sed & pro talento accusationem attulit. Ita enim solet malitia. Obtenebat rationem, & eum, qui semel á via est a耶s. in praecepserit facit.

(217) Audi quasi pro instituto scandentem regiam Regam Interpretem Mendoza. lib. 1. Regum cap. 8. n. 22. annotat. 3. 6. sec. 5. n. 10. ibi: Quid si Quod non solum habendas scelerum laxat, tam maxime contrahenda videbantur; sed in ipsam indicem, cum iam puniturus furgi proscitor insolens: & ubi cauere debuerat ne puniatur, ibi licentius, & impudentius committit, vnde gravius, & atrocius puniatur.

(218) Et praeter prefigata in antecedentibus optimè D. Zipriani epist. 65. ad Florent. ibi: Custodiis & docens Sacerdotalem horum servari opportere contra Pontificem nihil dixit, sed innocentium juventutemmodo purgans. respondit: si male locutus sum &c.

(219) Ut aperte probatur ex l. vnicia C. de famos. libell. l. 1. C. Theodos. eod. l. 3. tit. 9. part. 7. cum plurib. quos cumular Matheu d. controver. 74. n. 19 & pro te presenti, debita que reverentia t. piscopis enia indigna perpetrantibus. D. Cipriani. lib. 3. epist. 9. relatus in cap. Dominus 93. dilt. ibi: Dominus nostre ipsie Iesu Christus Rex & iudex. & Deus noster usque ad passionis diem servauit honorem Pontificibus, & sacerdotibus, quamvis illi. nec timorem Ei, nec agitacionem Christi serassen. D. Bernard. secon. 11. de ad. entub. : Non presensibus persona meritis, sed ordinatione divine, & ipsius dignitati officij referentes, iuratis quæ ex D. Greg. Chrysost. P. Damjan. iofia dabimus. Et post German. & alios Acuña in di cap. Dominus, Sperell. part. 1. cap. 8.

(220) Exodi 21. Dijt non detrahet, & principi populi
qui non maledicet. Quia de sacerdotibus accipit D. Gre-
gor. Magnus lib. 4. epist. 31. ibi : Dijt non detrahet,
sicut sacerdotibus. Et post Innocentius 111. serm. 2.
de conlectat. Pontif. & in cap. cum ex iniunctio de ha-
gecicis in hae principij.

(221) Concil. Aquisgranens. can. 5. ibi : Licit sa-
cerdotes in multis sint negligentes, non tamen vituperandi
sed propter illum, sicut ministerium gerunt audiendi &
congruo honore venerandi; post Apostolos enim ad ipsos haec
sententia dirigitur, quod vos audit me audit. Vbi vides Sa-
cerdotum nomine Episcopos intelligi iuxta Concilio-
rum. & Patrum morem.